
Par zinātības “Biogāzes ražošanas pilna cikla tehnoloģija, kas ietver zāles biomasas, 

enzimātiskās hidrolīzes ražošanas atlikumu, tauku ķērāju tauku līdzfermentāciju un 

digestāta pilnīgu pārstrādi” izsoles rezultātiem 

 

2023. gada 11. decembrī plkst. 13:00 Rīgas Tehniskajā universitātē notika darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 
Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo 
finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā” 1.1.1.1. pasākuma “Praktiskas 
ievirzes pētījumi” projekta Nr. 1.1.1.1/18/A/075 “Videi draudzīga bezatlikumu tehnoloģija 
šķidrās biodegvielas un biogāzes ražošanai no biomasas” ietvaros radītās zinātības 
“Biogāzes ražošanas pilna cikla tehnoloģija, kas ietver zāles biomasas, enzimātiskās 
hidrolīzes ražošanas atlikumu, tauku ķērāju tauku līdzfermentāciju un digestāta pilnīgu 
pārstrādi” un ar to saistīto autortiesību izmantošanas tiesību izsole. 

Izsolē tika saņemts pieteikums no SIA „Bio RE”, reģ. nr. 50103704121. Uzņēmuma 
piedāvātais vienreizējā maksājuma apjoms bija 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro, 00 centi), 
neieskaitot PVN. Citi pieteikumi netika saņemti. 

RTU Intelektuālā īpašuma izsoles komisija NOLĒMA: 

1. Zinātības “Biogāzes ražošanas pilna cikla tehnoloģija, kas ietver zāles biomasas, 
enzimātiskās hidrolīzes ražošanas atlikumu, tauku ķērāju tauku līdzfermentāciju 
un digestāta pilnīgu pārstrādi” un ar to saistīto autortiesību izmantošanas tiesības 
piešķirt SIA „ Bio RE”, reģ. nr. 50103704121. 

 

 

 

 

 

 

 


